dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

109/07-A

110/07

111/07

112/07

113/07

114/07

115/07

116/07

117/07

118/07

I0p. JIMLLO 3aKJIoYuBLLUEee
A OroBop Ha nNpoBeneHue
OLLeHKMU

Kryn
«XabkpannHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalnHBeHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanmHBeHTapusaymsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saumsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3auns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpalmHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalHBeHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aymsa»

CBepeHuna

LunwknHa Bepa AnekceeBHa

006533

19.04.2010

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2016

06.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

04.07.2016

11.07.2016

OO1BLEeKT OoueHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

CoopyxxeHue

30aHusa

3naHunsa

Xunnon nom

ApeHpa

KBapTupa

ApeHpa

ApeHpoa 3emMns

KeapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS



119/07

120/07

121/07

122/07

123/07

124/07

125/07

126/07

127/07

128/07

129/07

130/07

131/07

132/07

133/08

134/08

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3auns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpalnmHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanMHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapusaymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3aumns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3lauma»

Kryn
«XabkpalnHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aLmnsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aLmsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

12.07.2016

13.09.2016

18.06.2016

15.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

Mapax

ApeHpa

3emns

Xunon nom

3emns

3naHunsa

ApeHpa

ApeHpa

KBapTupa

Xunon nom

KeapTupa

ABTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

O6opynosaHue

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



135/08

137/08

138/08

139/08

140/08

141/08

142/08

143/08

144/08

145/08

146/08

148/08

149/08

150/08

151/08

152/08

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3auns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpalnmHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanMHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapusaymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3aumns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3lauma»

Kryn
«XabkpalnHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aLmnsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aLmsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

03.08.2016

02.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

05.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

23.08.2016

12.09.2016

18.08.2016

19.09.2016

22.08.2016

22.08.2016

25.08.2016

ApeHpa ¢.n.

CpefHsaa CTOMMOCTb
apeHabl KBapTUpbI

KBapTupa

Xunon nom

30aHusa

ABTOMOBOUN

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUL

KBapTupa

JXunon oom

O6opynoBaHue

Xunonm oom

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



154/08

155/08

156/08

157/08

158/08

159/08

160/08

161/08

162/09

164/09

165/09

166/09

167/09

168/09

169/09

170/09

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3auns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpalnmHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanMHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapusaymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3aumns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3lauma»

Kryn
«XabkpalnHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aLmnsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3aLmsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

Kryn
«XabKpalMHBEHTapusauns»

12.09.2016

24.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

12.09.2016

30.08.2016

30.08.2016

29.08.2016

22.09.2016

05.08.2016

06.09.2016

23.09.2016

13.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

XXunon nom

ABTOMOGUL

KBapTupa

Xunon nom

ApeHpoa

ABTOMOOUIb

CpefHsaa cTonMoCTb

KBapTUpBI

XXunon nom

Mapax

CynHo

KeapTupa

CpenHﬂﬂCTOMMOCTb

KBapTUpbI

3naHunsa

Xunnon oom

Xunnon oom

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



171/09

172/09

173/09

174/09

175/09

176/09

Kryn
«XabKpalMHBEHTapu3auns»

Kryn
«XabkpannHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpalnmHBeHTapusaumnsa»

Kryn
«XabkpalMHBEHTapu3aumnsa»

Kryn
«XabkpanMHBeHTapu3aumsa»

Kryn
«XabkpanHBeHTapu3saymsa»

14.09.2016

19.09.2016

28.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

Opyxune

3eMeJibHbIN y4acToK

30aHusa

KeBapTupa

ApeHpoa

Yiwepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



