Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения				
		Шишкина Вера Алексеевна				
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		006533			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
109/07-A	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	04.07.2016	Квартира	рыночная		
110/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	06.07.2016	Сооружение	рыночная		
111/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	08.07.2016	Здания	рыночная		
112/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	08.07.2016	Здания	рыночная		
113/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	05.07.2016	Жилой дом	рыночная		
114/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	07.07.2016	Аренда	рыночная		
115/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	07.07.2016	Квартира	рыночная		
116/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	07.07.2016	Аренда	рыночная		
117/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	04.07.2016	Аренда земля	рыночная		
118/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	11.07.2016	Квартира	рыночная		

119/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.07.2016	Гараж	рыночная
120/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	13.09.2016	Аренда	рыночная
121/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	18.06.2016	Земля	рыночная
122/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	15.07.2016	Жилой дом	рыночная
123/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	18.07.2016	Земля	рыночная
124/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	20.07.2016	Здания	рыночная
125/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	20.07.2016	Аренда	рыночная
126/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	15.07.2016	Аренда	рыночная
127/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	18.07.2016	Квартира	рыночная
128/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	22.07.2016	Жилой дом	рыночная
129/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	25.07.2016	Квартира	рыночная
130/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	27.07.2016	Автомобиль	рыночная
131/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	27.07.2016	Квартира	рыночная
132/07	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	28.07.2016	Квартира	рыночная
133/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	01.08.2016	Оборудование	рыночная
134/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	01.08.2016	Квартира	рыночная

135/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	03.08.2016	Аренда ф.п.	рыночная
137/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	02.08.2016	Средняя стоимость аренды квартиры	рыночная
138/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	04.08.2016	Квартира	рыночная
139/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	09.08.2016	Жилой дом	рыночная
140/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	05.08.2016	Здания	рыночная
141/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.08.2016	Автомобили	рыночная
142/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	15.08.2016	Квартира	рыночная
143/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	17.08.2016	Квартира	рыночная
144/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	17.08.2016	Автомобиль	рыночная
145/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	23.08.2016	Квартира	рыночная
146/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.09.2016	Жилой дом	рыночная
148/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	18.08.2016	Оборудование	рыночная
149/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	19.09.2016	Жилой дом	рыночная
150/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	22.08.2016	Транспортное средство	рыночная
151/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	22.08.2016	Квартира	рыночная
152/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	25.08.2016	Земельный участок	рыночная

154/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.09.2016	Жилой дом	рыночная
155/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	24.08.2016	Автомобиль	рыночная
156/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	29.08.2016	Квартира	рыночная
157/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	29.08.2016	Жилой дом	рыночная
158/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	31.08.2016	Аренда	рыночная
159/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.09.2016	Автомобиль	рыночная
160/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	30.08.2016	Средняя стоимость квартиры	рыночная
161/08	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	30.08.2016	Жилой дом	рыночная
162/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	29.08.2016	Гараж	рыночная
164/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	22.09.2016	Судно	рыночная
165/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	05.08.2016	Квартира	рыночная
166/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	06.09.2016	Средняя стоимость квартиры	рыночная
167/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	23.09.2016	Здания	рыночная
168/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	13.09.2016	Жилой дом	рыночная
169/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	12.09.2016	Жилой дом	рыночная
170/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	14.09.2016	Квартира	рыночная

171/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	14.09.2016	Оружие	рыночная
172/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	19.09.2016	Земельный участок	рыночная
173/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	28.09.2016	Здания	рыночная
174/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	27.09.2016	Квартира	рыночная
175/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	27.09.2016	Аренда	рыночная
176/09	КГУП «Хабкрайинвентаризация»	30.09.2016	Ущерб	рыночная